
 

UCHWAŁA Nr  XXIV/174/2017 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. , poz. 446 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada 

Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 274.172,39 zł  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 397.789,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.393.626,81 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 17.840.932,81  zł. 

2) dochody majątkowe 2.552.694,00 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  254.554,39 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 308.171,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  21.739.479,49 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  17.096.330,41 zł. 

2) wydatki majątkowe 4.643.149,08 zł. 

 

§ 3.1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 

1.345.852,68 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w 

kwocie 815.000,00 zł.  oraz wolnymi środkami w kwocie 530.852,68 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 505.132,00 zł. ( wolne środki wysokości 505.132,00 zł. 

) przeznacza się na rozchody w wysokości 505.132,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 505.132,00 zł. ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.850.984,68 zł., rozchody w wysokości 505.132,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  815.000,00 zł. 

 

§ 5.Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą 

kwotę 357.458,46 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 

357.458,46 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały . 

 

 



§ 7. Ustala się dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe   w  kwocie 57.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXIV/174/2017 Rady Gminy Winnica z dnia 28 czerwca 2017 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 388 844,42Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 000,00 413 844,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

756 4 096 008,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-40 000,00 143 050,16 4 199 058,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 939 250,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 2 500,00 941 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

75616 1 129 711,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 140 550,16 1 270 261,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 173 180,00 0,00 117 550,16 290 730,16

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 15 000,00 0,00 18 000,00 33 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 15 425,00 0,00 5 000,00 20 425,00

75621 1 958 547,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -40 000,00 0,00 1 918 547,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 100 000,00 -40 000,00 0,00 60 000,00

758 6 377 784,00Różne rozliczenia -357 789,00 0,00 6 019 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75807 2 241 745,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin -357 789,00 0,00 1 883 956,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 241 745,00 -357 789,00 0,00 1 883 956,00

852 338 266,00Pomoc społeczna 0,00 41 122,23 379 388,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 21 812,23 21 812,23

85295 84 243,00Pozostała działalność 0,00 41 122,23 125 365,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 21 812,23 21 812,23

Wpływy z różnych dochodów0970 84 243,00 0,00 19 310,00 103 553,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 21 812,23 21 812,23

18 029 549,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 21 812,23 21 812,23

-397 789,00 209 172,39 17 840 932,81

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 65 000,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 65 000,00 65 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00



Strona 3 z 2

2 487 694,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 287 694,00 0,00 0,00 2 287 694,00

0,00 65 000,00 2 552 694,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 517 243,42

2 287 694,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 21 812,23 2 309 506,23

-397 789,00 20 393 626,81274 172,39



 

Strona 1 z 4

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXIV/174/2017 Rady Gminy Winnica z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 262 346,42 412 346,42 1 195,50412 346,42 0,00 0,00 850 000,00850 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00411 150,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 963 346,42

5 000,00
-304 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

413 346,42
5 000,00

-4 000,00

408 346,42
0,00

-4 000,00

1 195,50
0,00
0,00

407 150,92
0,00

-4 000,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 000,00
0,00

-300 000,00

550 000,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01008

0,00

Melioracje wodne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

860 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-304 000,00

0,00
556 000,00 6 000,00

0,00
-4 000,00

6 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 000,00
0,00

-300 000,00

550 000,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

6 000,00 6 000,00
0,00

-4 000,00

6 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300 000,00
0,00

550 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 000,00
0,00

-300 000,00

550 000,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

786 194,07 284 871,99 6 000,00284 871,99 0,00 0,00 501 322,08501 322,080,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 871,99przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 854 694,07

68 500,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

288 371,99
3 500,00

0,00

288 371,99
3 500,00

0,00

6 000,00
0,00
0,00

282 371,99
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

566 322,08
65 000,00

0,00

566 322,08
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

736 194,07

Drogi publiczne gminne

284 871,99 6 000,00284 871,99 278 871,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 322,08 451 322,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

68 500,00
804 694,07 288 371,99

3 500,00
0,00

288 371,99
3 500,00

0,00

6 000,00
0,00
0,00

282 371,99
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

516 322,08
65 000,00

0,00

516 322,08
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

97 661,78 97 661,78 0,00 97 661,78 0,00 0,0097 661,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 500,00

101 161,78 101 161,78
3 500,00

0,00

101 161,78
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00

101 161,78 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

380 256,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 380 256,08 380 256,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
65 000,00

445 256,08 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

445 256,08
65 000,00

0,00

445 256,08
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

630 Turystyka

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 50 000,00

50 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

63003

0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

50 000,00
50 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00
50 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 894 644,00 1 894 644,00 1 374 669,001 821 144,00 0,00 0,00 0,000,0073 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00446 475,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 894 644,00

1 171,00
-1 171,00 0,00

0,00
0,0073 500,00

0,00
0,00

1 894 644,00
1 171,00

-1 171,00

1 821 144,00
1 171,00

-1 171,00

1 374 669,00
0,00
0,00

446 475,00
1 171,00

-1 171,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

174 620,00

Urzędy wojewódzkie

174 620,00 171 049,00174 620,00 3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 171,00

1 171,00
174 620,00 174 620,00

1 171,00
-1 171,00

174 620,00
1 171,00

-1 171,00

171 049,00
0,00
0,00

3 571,00
1 171,00

-1 171,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 171,00 1 171,00 0,00 1 171,00 0,00 0,001 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 171,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 171,00

0,00
0,00

-1 171,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 171,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 171,00
1 171,00 1 171,00

1 171,00
0,00

1 171,00
1 171,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 171,00
0,00

1 171,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

88 516,01 88 516,01 0,0068 016,01 10 000,00 0,00 0,000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 016,01przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 93 516,01

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0010 500,00

0,00
0,00

93 516,01
5 000,00

0,00

68 016,01
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

68 016,01
0,00
0,00

15 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

86 516,01

Ochotnicze straże pożarne

86 516,01 0,0066 016,01 66 016,01 10 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,000,00

5 000,00
91 516,01 91 516,01

5 000,00
0,00

66 016,01
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66 016,01
0,00
0,00

15 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

15 000,00 15 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 15 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 629 576,89 6 589 576,89 4 887 674,006 255 926,89 0,00 0,00 40 000,0040 000,00333 650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 368 252,89przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 634 576,89

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00333 650,00

0,00
0,00

6 594 576,89
5 000,00

0,00

6 260 926,89
5 000,00

0,00

4 887 674,00
0,00
0,00

1 373 252,89
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

856 636,52

Przedszkola

816 636,52 656 200,00780 986,52 124 786,52 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 650,00
0,00
0,000,00

5 000,00
861 636,52 821 636,52

5 000,00
0,00

785 986,52
5 000,00

0,00

656 200,00
0,00
0,00

129 786,52
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

15 000,00 15 000,00
5 000,00

0,00

15 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

682 883,00 682 883,00 314 091,00375 903,00 0,00 0,00 0,000,00306 980,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 812,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 741 266,39

59 883,39
-1 500,00 0,00

39 073,39
39 073,39306 980,00

0,00
0,00

741 266,39
59 883,39
-1 500,00

395 213,00
20 810,00
-1 500,00

333 401,00
19 310,00

0,00

61 812,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

68 200,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

68 200,00 0,000,00 0,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 261,16

17 261,16
0,00

68 200,00
0,00
0,000,00

17 261,16
85 461,16 85 461,16

17 261,16
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3119 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 261,16
17 261,16 17 261,16

17 261,16
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 261,16
17 261,16

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

283 427,00

Ośrodki pomocy społecznej

283 427,00 239 115,00282 427,00 43 312,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
283 427,00 283 427,00

1 500,00
-1 500,00

282 427,00
1 500,00

-1 500,00

239 115,00
0,00
0,00

43 312,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

15 000,00 15 000,00
1 000,00

0,00

15 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 288,00 7 288,00 0,00 7 288,00 0,00 0,007 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

5 788,00 5 788,00
0,00

-1 500,00

5 788,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

5 788,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

139 777,00

Pozostała działalność

139 777,00 67 777,0067 777,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 812,23

21 812,23
0,00

72 000,00
0,00
0,000,00

41 122,23
180 899,23 180 899,23

41 122,23
0,00

87 087,00
19 310,00

0,00

87 087,00
19 310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 010,00
65 010,00 65 010,00

16 010,00
0,00

65 010,00
16 010,00

0,00

65 010,00
16 010,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 270,00
17 270,00 17 270,00

17 270,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 270,00
17 270,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 025,00 11 025,00 11 025,00 0,00 0,00 0,0011 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 900,00

13 925,00 13 925,00
2 900,00

0,00

13 925,00
2 900,00

0,00

13 925,00
2 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 119,00
3 119,00 3 119,00

3 119,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 119,00
3 119,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 0,00 0,001 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

1 955,00 1 955,00
400,00

0,00

1 955,00
400,00

0,00

1 955,00
400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
423,23
423,23 423,23

423,23
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

423,23
423,23

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 059 890,09 683 063,09 2 000,00683 063,09 0,00 0,00 3 376 827,003 376 827,000,00 0,00 0,00 3 310 177,00 0,00681 063,09przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 119 890,09

60 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

693 063,09
10 000,00

0,00

693 063,09
10 000,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

691 063,09
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 426 827,00
50 000,00

0,00

3 426 827,00
50 000,00

0,00

3 310 177,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90005

3 051 760,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

52 000,00 0,0052 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 760,00 2 999 760,00 2 976 110,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
3 061 760,00 62 000,00

10 000,00
0,00

62 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 999 760,00
0,00
0,00

2 999 760,00
0,00
0,00

2 976 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
62 000,00 62 000,00

10 000,00
0,00

62 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

62 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

418 452,09

Pozostała działalność

49 385,09 2 000,0049 385,09 47 385,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 067,00 369 067,00 334 067,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

50 000,00
468 452,09 49 385,09

0,00
0,00

49 385,09
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

47 385,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

419 067,00
50 000,00

0,00

419 067,00
50 000,00

0,00

334 067,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00
85 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
50 000,00

0,00

85 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

157 942,08 157 942,08 10 200,0043 052,08 112 390,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 852,08przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 156 442,08

0,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,002 500,00

0,00
0,00

156 442,08
0,00

-1 500,00

41 552,08
0,00

-1 500,00

10 200,00
0,00
0,00

31 352,08
0,00

-1 500,00

112 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92105

45 552,08

Pozostałe zadania w zakresie kultury

45 552,08 10 200,0043 052,08 32 852,08 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-1 500,00

0,00
44 052,08 44 052,08

0,00
-1 500,00

41 552,08
0,00

-1 500,00

10 200,00
0,00
0,00

31 352,08
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 552,08 27 552,08 0,00 27 552,08 0,00 0,0027 552,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

26 052,08 26 052,08
0,00

-1 500,00

26 052,08
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

26 052,08 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

21 793 096,10 17 014 947,02 10 473 169,02 6 749 385,50 3 723 783,52 159 390,00 6 259 788,00 4 778 149,084 778 149,08122 600,000,000,00 3 310 177,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 39 073,39

39 073,39
0,00

6 259 788,00
0,00
0,00-308 171,00

254 554,39
21 739 479,49 17 096 330,41

89 554,39
-8 171,00

10 505 479,02
40 481,00
-8 171,00

6 768 695,50
19 310,00

0,00

3 736 783,52
21 171,00
-8 171,00

169 390,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

4 643 149,08
165 000,00

-300 000,00

4 643 149,08
165 000,00

-300 000,00

3 310 177,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXIV/174/2017 

Rady Gminy Winnica z dnia  28 czerwca   2017 r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017 r 

2 3 4 

Dochody   20.393.626,81 

Wydatki   21.739.479,49 

Wynik budżetu   -1.345.852,68 

Przychody ogółem:   1.850.984,68 

Kredyty § 952 315.000,00 

Pożyczki § 952 500.000,00 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 1.035.984,68 

Rozchody ogółem:   505.132,00 

Spłaty kredytów § 992 454.160,00 

Spłaty pożyczek § 992 50.972,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



1 

 

       Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIV/174/2017 

                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Winnica,  z dnia  28 czerwca  2017r.  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

(w tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 Rok 2017 z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

2 010 01010 6050 Poprawa 

gospodarki  

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

550.000,00 550.000,00 50.000,00 500.000,00   Urząd Gminy 

Winnica 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Białe Błoto 

140.000,00 140.000,00 75.000,00 - 65.000,00 - Urząd Gminy 

Winnica 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto II etap 

(dokumentacja 

projektowa) 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Gatka w stronę 

Jaskółowa 

150.000,00 150.000,00 150.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



2 

 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Mieszki Leśniki 

dz. 86 

(opracowanie 

dokumentacji) 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

7 600 60016 6050 Zakup materiałów 

budowlanych i 

położenie 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń 

8.026,86 8.026,86 8.026,86 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie 

odcinka drogi 

gminnej nr. ew. 

36/2 w 

miejscowości 

Poniaty - Cibory 

7.229,22 7.229,22 7.229,22 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

9 600 60016 6050 Powierzchniowe 

utwardzenie 

nawierzchni dróg 

gminnych nr ew. 

80,86 w 

miejscowości 

Skorosze 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

10 600 60016 6050 Zaprojektowanie 

(remont) drogi 

gminnej na ul. 

Ogrodowej 

 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



3 

 

            

11 600 60016 6060 Zakup zamiatarki 

walcowej 

13.642,60 13.642,60 13.642,60 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

12 600 60016 6060 Zakup sprzętu 

drogowego – 

kosiarka bijakowa 

z wysięgnikiem 

57.423,40 57.423,40 57.423,40 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

 630 63003 6050 Przebudowa 

torowiska 

nieczynnej kolejki 

wąskotorowej na 

ścieżkę rowerową 

w Gminie Winnica 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

13 801 80104 6050 Modernizacja 

kotłowni oraz 

odwodnienie 

budynku 

samorządowego 

przedszkola w 

Winnicy  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

14 855 85501 6060 Zakup urządzeń 

biurowych 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

15 900 90005 6057 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

2.075.129,00 2.075.129,00 - - - 2.075.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

16 900 90005 6059 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

900.981,00 900.981,00 900.981,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



4 

 

17 900 90015 6050 Zaprojektowanie 

oświetlenia ulicy 

słonecznej 

8.000,00 8.000,00 8.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

18 900 90095 6050 Przebudowa 

budynku 

komunalnego wraz 

z podjazdem dla 

osób 

niepełnosprawnych 

przy ul. Widok 1 

75.000,00 75.000,00 75.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

19 900 90095 6057 Budowa bazy 

turystyczno – 

rekreacyjnej w 

Winnicy 

90.129,00 90.129,00 - - - 90.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

20 900 90095 6059 Budowa bazy 

turystyczno – 

rekreacyjnej w 

Winnicy 

51.517,00 51.517,00 51.517,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

21 900 90095 6057 Budowa Placu 

zabaw wraz z 

urządzeniami 

siłowni plenerowej 

w miejscowości 

Skórznice, gm 

Winnica 

68.371,00 68.371,00 - - - 68.371,00 

Urząd Gminy 

Winnica 

22 900 90095 6059 Budowa Placu 

zabaw wraz z 

urządzeniami 

siłowni plenerowej 

w miejscowości 

Skórznice, gm 

Winnica 

 

39.081,00 39.081,00 39.081,00 - - - 

Urząd Gminy 

Winnica 



5 

 

23 900 90095 6057 Adaptacja 

pomieszczeń 

Teatru WIKT w 

Winnicy 

54.065,00 54.065,00 - - - 54.065,00 Urząd Gminy 

Winnica 

24 900 90095 6059 Adaptacja 

pomieszczeń 

Teatru WIKT w 

Winnicy 

30.904,00 30.904,00 30.904,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

25 900 90095 6050 Wykonanie 

Ogrodzenia wokół 

budynku OSP w 

Rębkowie 

10.000,00 10.000,00 10.000,00    Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 4.469.499,08 4.469.499,08 1.616.805,08 500.000,00 65.000,00 2.287.694,00   

  

  

  

  

  

  

  

 



1 

 

                                                                                                                                                           Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr  XXIV/174/2017 

Rady Gminy Winnica z dnia  28 czerwca 2017 r.  

 

Wydatki na 2017 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa sołectwa 

 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

W tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 600 60016 421 Górki Duże Utrzymanie i eksploatacja pługa odśnieżającego i 

równiarki 

633,93 zł 633,93 zł - 

2 600 60016 421 Gnaty-Szczerbaki Zakupienie znaków drogowych 2 szt. ograniczenie 

prędkości oraz 2 szt. niebezpieczny zakręt 

700,00 zł 700,00 zł - 

3 600 60016 421 Kamionna Zakup tablic ogłoszeniowych (2 szt.) oraz znaków 

informacyjnych (2 szt. – uwaga zwierzęta) 

1.100,00 zł 1.100,00 zł - 

4 600 60016 421 Kamionna Zakup wiaty przystankowej przy drodze gminnej w 

Białym Błocie 

2.500,00 zł 2.500,00 zł - 

5 600 60016 421 Nowe Bulkowo Opryskanie chwastów przy drodze gminnej 130,40 zł 130,40 zł - 

6 600 60016 421 Powielin Zakup znaków informacyjnych 500,00 zł 500,00 zł - 

7 600 60016 421 Zbroszki Budowa wiaty przystankowej 3.152,54 zł 3.152,54 zł - 

8 600 60016 427 Bielany Remont Dróg gminnych nr 126, 143, 124, 146, 119 5.556,33 zł 5.556,33 zł - 

9 600 60016 427 Glinice Domaniewo Remont drogi gminnej nr 30 7.139,83 zł 7.139,83 zł - 

10 600 60016 427 Gnaty-Wieśniany Remont dróg gminnych 7.387,70 zł 7.387,70 zł - 

11 600 60016 427 Golądkowo Remont drogi gminnej nr 19/15 11.500,00 zł 11.500,00 zł - 

12 600 60016 427 Górki-Baćki Remont drogi gminnej 2.500,00 zł 2.500,00 zł - 

13 600 60016 427 Górki-Witowice Remont drogi gminnej 2.600,00 zł 2.600,00 zł - 

14 600 60016 427 Kamionna Remont drogi gminnej nr ew. 26 we wsi Kamionna 5.400,00 zł 5.400,00 zł - 

15 600 60016 427 Mieszki-Kuligi Remont dróg gminnych nr 165, 149, 34, 46 4.151,62 zł 4.151,62 zł - 



2 

 

16 600 60016 427 Mieszki Leśniki Remont dróg gminnych nr 127, 34, 26, 86 9.000,00 zł 9.000,00 zł - 

17 600 60016 427 Nowe Bulkowo Remont dróg gminnych i przepustów 4.200,00 zł 4.200,00 zł - 

18 600 60016 4270 Poniaty Wielkie Remont drogi gminnej nr 50 3.500,00 3.500,00 - 

19 600 60016 427 Powielin Dokończenie remontu dróg gminnych nr 67, 72, 168 6.000,00 zł 6.000,00 zł - 

20 600 60016 427 Skarżyce Remont drogi gminnej 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

21 600 60016 427 Winnica Bieżący remont dróg gminnych (ulic) sołectwa 10.726,30 zł 10.726,30 zł - 

22 600 60016 427 Zbroszki Bieżący remont drogi gminnej nr 55/2 i 55/27 5.000,00 zł 5.000,00 zł - 

23 600 60016 430 Brodowo-Bąboły Naprawa dróg gminnych nr 340622W i 14 4.500,00 zł 4.500,00 zł - 

24 600 60016 430 Bielany Wytyczenie drogi gminnej nr 25 2.500,00 zł 2.500,00 zł - 

25 600 60016 430 Budy Zbroszki Nawiezienie kruszywa na drogę gminną nr 1, 

prowadzącą do P. Andryszczyk 

6.000,00 zł 6.000,00 zł - 

26 600 60016 430 Gnaty-Lewiski Nawiezienie i utwardzenie drogi gminnej nr 5 7.800,00 zł 7.800,00 zł - 

27 600 60016 430 Gnaty-Szczerbaki Wykopanie rowów przy drodze gminnej nr 65/1 7.200,00 zł 7.200,00 zł - 

28 600 60016 430 Golądkowo Wykopanie rowu przy drodze gminnej nr 17/35 700,00 zł 700,00 zł - 

29 600 60016 430 Górki-Baćki Wykopanie rowów przy drodze gminnej 3.500,00 zł 3.500,00 zł - 

30 600 60016 430 Górki Duże Bieżące naprawy dróg gminnych, wykonanie 

przepustów oraz rowów, rekultywacja działki 

wiejskiej 

8.000,00 zł 8.000,00 zł - 

31 600 60016 430 Górki-Witowice Wykopanie rowów przy drodze gminnej 4.000,00 zł 4.000,00 zł - 

32 600 60016 430 Mieszki-Kuligi Wznowienie granic dróg gminnych nr 46 i 34 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

33 600 60016 430 Nowe Bulkowo Wykoszenie rowów przydrożnych i zakrzaczeń 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

34 600 60016 430 Nowe Bulkowo Montaż przepustu przy drodze gminnej 1.000,00 zł 1.000,00 zł  

35 600 60016 430 Pawłowo Wyrównanie poboczy przy drodze gminnej nr 80 1.296,67 zł 1.296,67 zł - 

36 600 60016 430 Skarżyce Wytyczenie dróg gminnych 6.500,00 zł 6.500,00 zł - 

37 600 60016 430 Skoroszki Budowa przepustu na drodze gminnej nr 23 6.796,67 zł 6.796,67 zł - 

38 600 60016 430 Smogorzewo Pańskie Nawiezienie kruszywa na drogę gminną nr 30 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

39 600 60016 430 Smogorzewo Pańskie Postawienie dwóch barierek przy drodze gminnej 2.200,00 zł 2.200,00 zł - 



3 

 

40 600 60016 430 Stare Bulkowo Wznowienie granic drogi gminnej nr 93 2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

41 600 60016 430 Zbroszki Utrzymanie (koszenie) działki gminnej 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

42 600 60016 605 Łachoń Zakup materiałów budowlanych i położenie 

chodnika przy drodze gminnej nr 18 

8.026,86 zł - 8.026,86 zł 

43 600 60016 605 Poniaty-Cibory Poczwórne utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 

ew. 36/2 

7.229,22 zł - 7.229,22 zł 

44 600 60016 605 Skorosze Remont drogi gminnej – powierzchowne 

utwardzenie nawierzchni dróg nr ew. 80, 86 

10.000,00 zł - 10.000,00 zł 

45 600 60016 605 Winnica Zaprojektowanie (remont) drogi gminnej 

ul.Ogrodowej 

5.000,00 zł - 5.000,00 zł 

46 600 60016 606 Błędostowo Zakup sprzętu drogowego – kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

47 600 60016 606 Brodowo-Bąboły Zakup sprzętu drogowego – kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

4.774.73 zł - 4.774.73 zł 

48 600 60016 606 Bielany Zakup sprzętu drogowego – kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

49 600 60016 606 Budy-Zbroszki Zakup zamiatarki walcowej 2.431,58 zł - 2.431,58 zł 

50 600 60016 606 Domosław Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

51 600 60016 606 Glinice Domaniewo Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

52 600 60016 606 Glinice Wielkie Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.836,29 zł - 1.836,29 zł 

53 600 60016 606 Gnaty-Lewiski Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.048,08 zł - 2.048,08 zł 

54 600 60016 606 Gnaty-Szczerbaki Zakup zamiatarki walcowej 2.015,53 zł - 2.015,53 zł 

55 600 60016 606 Golądkowo Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

3.212,92 zł - 3.212,92 zł 

56 600 60016 606 Górki-Baćki Zakup zamiatarki walcowej 2.195,49 zł - 2.195,49 zł 

57 600 60016 606 Górki-Witowice Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 2.067,66 zł - 2.067,66 zł 



4 

 

wysięgnikiem 

58 600 60016 606 Kamionna Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.095,95 zł - 2.095,95 zł 

59 600 60016 606 Mieszki-Kuligi Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

60 600 60016 606 Mieszki-Leśniki Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.792,42 zł - 1.792,42 zł 

61 600 60016 606 Nowe Bulkowo Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

62 600 60016 606 Pawłowo Zakup zamiatarki walcowej 7.000,00 zł - 7.000,00 zł 

63 600 60016 606 Poniaty-Cibory Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.000,00 zł - 1.000,00 zł 

64 600 60016 606 Poniaty Wielkie Zakup sprzętu drogowego – kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

4.324,50 zł - 4.324,50 zł 

65 600 60016 606 Powielin Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

66 600 60016 606 Rębkowo Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.972,84 zł - 1.972,84 zł 

67 600 60016 606 Skarżyce  Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.746,90 zł - 1.746,90 zł 

68 600 60016 606 Skorosze Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.433,22 zł - 1.433,22 zł 

69 600 60016 606 Skoroszki Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.500,00 zł - 1.500,00 zł 

70 600 60016 606 Skórznice Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

71 600 60016 606 Smogorzewo Pańskie Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

72 600 60016 606 Smogorzewo 

Włościańskie 

Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.117,89 zł - 1.117,89 zł 

73 600 60016 606 Stare Bulkowo Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 2.000,00 zł - 2.000,00 zł 



5 

 

wysięgnikiem 

74 600 60016 606 Winnica Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

5.000,00 zł - 5.000,00 zł 

75 600 60016 606 Winniczka Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.500,00 zł - 1.500,00 zł 

76 754 75412 427 Stare Bulkowo Remont pomieszczenia w remizie OSP Stare 

Bulkowo 

6.556,33 zł 6.556,33 zł - 

77 801 80101 427 Błędostowo Remont Szkoły Podstawowej w Błędostowie 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

78 801 80101 427 Mieszki-Kuligi Remont Szkoły Podstawowej w Błędostowie 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

79 801 80101 427 Powielin Remont sanitariatów w szkole podstawowej w 

Błędostowie 

1.415,53 zł 1.415,53 zł - 

80 801 80101 427 Smogorzewo Pańskie Remont Szkoły Podstawowej w Błędostowie 1.068,84 zł 1.068,84 zł - 

81 801 80101 427 Smogorzewo 

Włościańskie 

Remont Szkoły Podstawowej w Błędostowie 2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

82 801 80104 421 Winniczka Wyposażenie przedszkola w Winnicy 1.286,52 zł 1.286,52 zł - 

83 900 90004 421 Winnica Zakup drzew i krzewów 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

84 900 90015 605 Winnica Zaprojektowanie oświetlenia ulicy Słonecznej 8.000,00 zł - 8.000,00 zł 

85 900 90095 421 Smogorzewo Pańskie Wyposażenie świetlicy 2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

86 900 90095 427 Błędostowo Remont świetlicy w Błędostowie 10.885,09 zł 10.885,09 zł - 

87 900 90095 427 Smogorzewo 

Włościańskie 

Wyremontowanie świetlicy wiejskiej 7.000,00 zł 7.000,00 zł - 

88 900 90095 430 Glinice Wielkie Oczyszczenie i odmulenie stawu 7.000,00 zł 7.000,00 zł - 

89 900 90095 430 Winniczka Urządzenie i zagospodarowanie placu gminnego 7.500,00 zł 7.500,00 zł - 

90 900 90095 605 Rębkowo Wykonanie ogrodzenie wokół budynku OSP 10.000,00 zł - 10.000,00 zł 

91 921 92105 421 Bielany Wykonanie wieńca dożynkowego 500,00 zł 500,00 zł - 

92 921 92105 421 Winnica  Zakup wieńca dożynkowego 500,00 zł 500,00 zł - 

93 921 92105 421 Zbroszki Zakup wieńca dożynkowego 500,00 zł 500,00 zł - 

94 921  92105  430 Domosław  Szerzenie idei samorządowej 11.052,08 zł 11.052,08 zł - 



6 

 

945 921 92105 430 Winnica Szerzenie idei samorządowej 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

96 926 92601 421 Gnaty-Wieśniany Zakup materiałów na wyposażenie boiska 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

                                              RAZEM: 357.458,46 zł 238.136,38 zł   119.322,08 zł 

 

                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            Załącznik nr 6 do Uchwały nr  XXIV/174/2017 

Rady Gminy Winnica z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Winnica na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 
 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 5.000,00 

  01008  Melioracje wodne 5.000,00 

   2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

5.000,00 

2 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

15.000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

15.000,00 

3 851   Ochrona zdrowia 20.500,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.500,00 

   2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   

20.500,00 

4 926   Kultura fizyczna 16.500,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 16.500,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

16.500,00 

Ogółem: 57.000,00 
 

 



1 

 

 Część Opisowa  

 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 274.172,39 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 25.000,00 zł.  

 w związku z planowanymi wpływami na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków 25.000,00 zł. 

b) W dziale 600 Transport i łączność 65.000,00 zł.  

 w związku z przyznaną dotacją ze środków związanych z wyłączeniem z 

produkcji gruntów rolnych na realizacje zadania pn. „Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Białe Błoto” 65.000,00 zł.  

c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 143.050,16 zł. 

 w związku z planowanymi wpływami z podatku od środków transportowych 

2.500,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od nieruchomości 

117.550,16 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z opłaty eksploatacyjnej 

18.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5.000,00 zł. 

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 41.122,23 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu refundacji kosztów 

zatrudnienia pracowników w ramach robót publicznych i umów 

interwencyjnych 19.310,00 zł.  

 w związku z dotacją na realizacje projektu partnerskiego: „Nasze wsparcie - 

Twój sukces”  realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 21.812,23 zł.  

 

2) Zmniejszenia 397.789,00 zł.  

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

40.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z podatku dochodowego od 

osób prawnych 40.000,00 zł.  

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 357.789,00 zł.  

 w  związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4755.26.2017 z dnia 

25 kwietnia 2017 r. zmniejszono subwencję ogólną o kwotę 357.789,00 zł.   

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 254.554,39 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 5.000,00 zł.  

 w związku z planowaną dotacją do Gminnej Spółki Wodnej 5.000,00 zł. 

b) W dziale 600 Transport i łączność 68.500,00 zł.   

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych 

w ramach funduszu sołeckiego 3.500,00 zł.  



2 

 

 w związku z realizacja zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Białe Błoto” 65.000,00 zł.  

 w związku z zmniejszeniem wydatków na realizacje inwestycji „Zakup sprzętu 

drogowego – kosiarka bijakowa z wysięgnikiem” w ramach funduszu sołeckiego 

6.642,60 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji 

„Zakup zamiatarki walcowej” w ramach funduszu sołeckiego 6.642,60 zł.  

c) W dziale 630 Turystyka 50.000,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na opracowanie dokumentacji dotyczącej  

inwestycji pn.”Przebudowa torowiska nieczynnej kolejki wąskotorowej na ścieżkę 

rowerową w Gminie Winnica”  50.000,00 zł.  

d) W dziale 750 Administracja publiczna 1.171,00 zł.  

 w związku z błędną klasyfikacją związaną ze zwrotem dotacji na realizacje zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej 1.171,00 zł.  

e) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na  dotacją dla OSP 5.000,00 

zł.  

f) W dziale 801 Oświata  i wychowanie 5.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na 

potrzeby przedszkola w Winnicy 5.000,00 zł.  

g) W dziale 852 Pomoc społeczna 59.883,39 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby ośrodka pomocy społecznej 1.000,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na zasiłki celowe wypłacane w ramach  

projektu partnerskiego: „Nasze wsparcie - Twój sukces”  realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

17.261,16zł.- wkład własny.  

 w związku z wydatkami na zakup energii na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej 500,00 zł. 

 w związku z wydatkami na realizacje projektu partnerskiego pn. „Nasze wsparcie – 

Twój sukces”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego  ( środki z dotacji UE) z przeznaczeniem na  

 wynagrodzenie osobowe wraz z pochodnymi 20.812,23 zł. 

 zakup materiałów i wyposażenia 500,0 zł. 

 zakup usług pozostałych 500,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi dla pracowników zatrudnionych w ramach prac 

interwencyjnych i robót publicznych 19.310,00 zł.  

h) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00 zł.  

  w związku z wydatkami związanymi z usuwaniem azbestu – wkład własny 

10.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Przebudowa budynku komunalnego wraz z podjazdem dla osób 

niepełnosprawnych  przy ul. Widok 1” 50.000,00 zł.  

 

 

2) Zmniejszenia 308.171,00 zł.  

a) W dziale 010 rolnictwo i łowiectwo 304.000,00 zł. 



3 

 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami z tytułu dopłat do taryf za 

wodę 4.000,00 zł.  

 w związku z rezygnacją z realizacji inwestycji pn. „Modernizacja sieci 

kanalizacyjnej Winnica, Winniczka, Zbroszki” 300.000,00 zł.  

b) W dziale 750 Administracja publiczna 1.171,00 zł.  

 w związku z błędna klasyfikacją związaną ze zwrotem dotacji na realizacje zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej 1.171,00 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

na potrzeby gminnego ośrodka pomocy społecznej  1.500,00 zł.  

d) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z wycieczką integracyjną sołectwa Poniaty Wielkie realizowaną w 

ramach funduszu sołeckiego 3.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na festyn rodzinny 2.000,00 zł.  

 


	1_Uchwała  
	2_zał. 1
	3_zał. 2
	4_ZAŁ. 3
	5_ZAŁ. 4
	6_ZAŁ. 5
	7_ZAŁ. 6
	8_część opisowa  

